市民会館前芝生広場およびピロティー使用許可申請書
                               令和   年   月   日

指定管理者

（株）ケイミックスパブリックビジネス殿

申請者 住 所

                                        団体名

                                        氏 名                  ㊞

                                        TEL(                       )

下記のとおり、市民会館前芝生広場およびピロティーの使用許可を申請します。

記

使 用 目 的

使 用 日 時

令和   年   月   日（   曜日）

午前           午前

午後   時   分 ～ 午後   時   分

入場料およびこれに

類する料金の有無

有  (１人あたり      円)

無

集会者の員数

使用施設場所

特別の施設の有無

備    考

処 理 欄

上記のとおり許可してよろしいか。

令和  年  月  日

館長 補佐 次長 係

許可第    号

使用料      円 令和  年  月  日領収

領

収

印

※ 使用日前１５日までに提出してください。

※ 使用日時は準備と後始末の時間を含みます。